
Ceník nabízených a prováděných výkonů

Aesthetic Phlebology s.r.o.

Kapalinová skleroterapie …………………………………………………………. 2 800 Kč

Pěnová Skleroterapie ………………………………………………………………. 2 800 Kč

Endovenózní laserová termální ablace (EVLT) 
na jedné končetině ………………………………………………………………….. 26 000 Kč

Endovenózní laserová termální ablace (EVLT) 
na obou končetinách ……………………………………………………………….. 30 000 Kč

Endovenózní laserová termální ablace (EVLT) 
na jedné nebo obou končetinách 
doplěnaná o miniflebectomii …………………………………………………… 35 000 Kč

Nabízené výkony jsou prováděny v souladu s platnými evropskými a českými gudelines. NZZ Aesthetic phlebology s.r.o. 
není smluvním zařízením zdravotních pojišťoven ĆR, tudíž, veškerá poskytovaná péče je spojena s přímou platbou 
pacienta. Výše úhrady za jednotlivé uvedené výkony je řádně vypočtena a odpovídá cenám obvyklým pro daný úkon. 
K jednotlivým zákrokům je pacient vždy objednán na základě řádného angiologického vyšetření s jasně stanovenou 
indikací prodaný výkon, provedenou v rámci spolupracujícího smluvního zdravotního zařízení. Případná doplňující 
konzultace spojená s výkonem není pacientovi zvlášť účtována. Potřebná kontrola/kontroly pro konkrétní výkon není 
též zvlášť pacientovy účtována. V případě EVLT zákroku  má pacient k dispozici po dobu 30 dní od zákroku možnost 
permanentní, nepřetržité telefonní konzultace s lékařem.

1


